
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 листопада 2019 року м. Кривий Ріг № 430

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті
ради від 18 січня 2017 року № 22 «Про створення громадської комісії з

житлових питань та затвердження Положення про неї»

У зв’язку з кадровими змінами, з метою забезпечення здійснення делего-
ваних повноважень виконкому районної у місті ради, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької місь-
кої ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 18 січня
2017 року № 22 «Про створення громадської комісії з житлових питань та
затвердження Положення про неї» зі змінами, а саме:

1.1 вивести зі складу Головченка О. Г.;
1.2 ввести до складу Шматову Вікторію Вікторівну, завідуючу відділом з

питань служби в органах місцевого самоврядування та кадрової роботи викон-
кому районної у місті ради, уповноважену особу з питань запобігання та
виявлення корупції, - член комісії;

1.3 призначити Шматко Катерину Вікторівну – начальника відділу з жит-
лових питань управління благоустрою та житлово-комунального господарства
виконкому районної у місті ради, заступником голови комісії;

1.4 доповнити пункт 5 Положення про громадську комісію з житлових
питань таким реченням: «У разі відсутності голови комісії та його заступника,
обов’язки голови комісії виконує особа, обрана членами громадської комісії з
житлових питань з їх складу шляхом голосування.».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства та заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Василя Старовойта.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


